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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 15-й тур, Матч №115

Неділя, 01.12.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 2°C. Глядачі: 1280

«Шахтар» Донецьк

1 : 1

«Рух» Львів

31 Різник Дмитро
5 Бондар Валерій
10 Судаков Георгій
13 Педро Енріке
14 Сікан Данило
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
26 Конопля Юхим
30 Марлон
37 Кевін
38 Педріньйо

Запасні
72 Фесюн Кіріл
2 Л. Траоре
4 Франьїч Бартол
6 Степаненко Тарас
7 Егіналду
8 Криськів Дмитро
9 Швед Мар'ян
17 В. Тобіас
18 Грам Алаа
20 Глущенко Антон
39 Невертон
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Пушич Маріно

23 Ледвій Дмитро
92 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
29 Дідик Роман
77 Сич Олексій
73 Лях Ростислав
15 Підгурський Денис
19 Пастух Євгеній
8 Карабін Ярослав
7 Климчук Юрій (К)
95 Краснопір Ігор

Запасні
1 Герета Юрій-Володимир
62 Ванівський Святослав
76 Товарницький Олексій
91 Семотюк Владислав
93 Роман Віталій
75 Кітела Андрій
14 Квасниця Ілля
71 Федор Олег
20 Клайвер
11 Руніч Василь

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу VAR:
Геренда Євген
Делегат:
Кузнецов Микола
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 15-й тур, Матч №115
Неділя, 01.12.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 2°C. Глядачі: 1280

«Шахтар» Донецьк 1 : 1 «Рух» Львів
18' 29 Дідик Роман

22 Матвієнко Микола 23'

30' 95 Краснопір Ігор

10 Судаков Георгій 45'

45+1' 92 Слюбик Богдан

61' 15 Підгурський Денис
14 Квасниця Ілля

61' 95 Краснопір Ігор
71 Федор Олег

14 Сікан Данило
2 Л. Траоре 72'

30 Марлон
8 Криськів Дмитро 72'

72' 8 Карабін Ярослав
20 Клайвер

37 Кевін
7 Егіналду 72'

38 Педріньйо
39 Невертон 88'

90+2' 29 Дідик Роман

90+4' 7 Климчук Юрій
93 Роман Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


